お得意先様各位  2012年11月吉日  〒545-0011 大阪府大阪市阿倍野区昭和町5-5-30 エスエイビジョン株式会社

度付ハイカーブ用テストフレーム商品説明会・度付ハイカーブ用テストフレーム商品説明会・度付ハイカーブ用テストフレーム商品説明会・度付ハイカーブ用テストフレーム商品説明会・講演会のご案内講演会のご案内講演会のご案内講演会のご案内

    拝啓  晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 近年、ハイカーブフレームやスポーツサングラスの需要が高まっていますが、取扱いをしている眼鏡専門店はまだまだ少なく消費者の需要に対応しきれていないのが現状です。  積極的に販売しない理由としてはいくつかありますが、中でも「ハイカーブレンズの見え方や検眼技術、加工に対してのリスクを感じてしまう」や「デザイン重視の為、そり角の強いフレームを販売した際に発生するクレームや見え方の問題点」等のご意見が多いように思います。 このような店頭での問題点を、解消する為に開発された「HOSOKI 形式ハイカーブ用検眼枠」の商品説明会及び、細木保俊氏による講演会を開催いたします。 尚、当日会場にて「ハイカーブ用検眼枠セット」をご契約いただきますと、午後より開催の技術講習会にご参加いただけます。 ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、スタッフ一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 敬具  ◆お問い合わせ先◆ 〒545-0011 大阪府大阪市阿倍野区昭和町5-5-30 エスエイビジョン株式会社 ＴＥＬ：０８００－６００－２７５２ ＦＡＸ：０８００－６００－５１２１  講師：細木 保俊氏  (サングラスミュージアム代表取締役社長)                                              申し込みについては裏面をご参照下さい
各会場、締切日が迫っております。ご確認の上、申し込みをお急ぎください！

最終申込み締切日最終申込み締切日最終申込み締切日最終申込み締切日    東京会場東京会場東京会場東京会場 2012201220122012 年年年年 11111111 月月月月        9999 日日日日((((金金金金))))

                                        大阪会場大阪会場大阪会場大阪会場 2012201220122012 年年年年 11111111 月月月月 22222222 日日日日((((木木木木))))    ※お申込方法    参加申込書に、所定の事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。 （各会場定員がありますのでお早目のお申込みをお願い致します。） 最終申込み締切日最終申込み締切日最終申込み締切日最終申込み締切日    東京会場東京会場東京会場東京会場 2012201220122012 年年年年 11111111 月月月月        9999 日日日日((((金金金金))))                                            大阪会場大阪会場大阪会場大阪会場 2012201220122012 年年年年 11111111 月月月月 22222222 日日日日((((木木木木))))

【会場・日時】 ■東京会場 １１月１３日（火）【商品説明会・講習会】  10：30～11：30 (検眼枠セットご契約者)   【技術講習会】  13：00～16：00 東京都渋谷区宇田川町 33-6 T’s渋谷フラッグ 7Ｆ  ■大阪会場 １１月２８日（水）【商品説明会・講演会】  10：30～11：30 (検眼枠セットご契約者)   【技術講習会】  13：00～16：00 大阪府大阪市中央区本町 3-3-5 つるやゴルフ会議室 本館 8階 第 5会議室  【午前の部】～商品説明会・講習会～ 10：30～11:30    テーマ：次世代の検眼枠説明会次世代の検眼枠説明会次世代の検眼枠説明会次世代の検眼枠説明会    「次「次「次「次世代の検眼方法」世代の検眼方法」世代の検眼方法」世代の検眼方法」

                        ～そり角度の付いたフレームへの処方テクニック～～そり角度の付いたフレームへの処方テクニック～～そり角度の付いたフレームへの処方テクニック～～そり角度の付いたフレームへの処方テクニック～     （参加費用は無料です。各会場までの交通費、駐車場費などは各販売店様にてご負担願います）。  【午後の部】～技術講習会～  13:00～16:00 （ハイカーブ用検眼枠セットをご契約いただいた小売店様のみ、受講（午後）いただけます。（1 セット 1 名様の参加）複数様での参加を希望される場合、追加 1 名様まで無料。その後、1名様ごとに参加費用 3万円にて承ります。）
お申込先：エスエイビジョン株式会社

FAX 0800-600-5121

度付ハイカーブ用テストフレーム商品説明会参加申込書

貴社名

ご出席者名

ご連絡先 TEL    -    -    /FAX    -    -

ご参加希望会場

東京会場 ・ 大阪会場 ※ご希望の会場に○印をつけて下さい。
備考欄